


Nabídka č.: 22500053

Seznam prací/výkonů:

Pol. Označení MJ Množství Cena za MJ bez
DPH [Kč]

Celkem bez
DPH [Kč]

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 86500.

SAT s.r.o.
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5
Telefon: +420/606/606152

TS A.S.
Pan Ing. Plšek Zbyněk
TŘ.17.LISTOPADU 910
CZ-738 02, FRÝDEK-MÍSTEK
zbynek.plsek@tsfm.cz

Datum: 20.02.2025
Číslo odběratele: 0100165
Vedoucí skupiny: Bc. Lukáš Skýva
Ekonom: Ing. Katerina Najmanova
E-mail:
katerina.najmanova@sat-roads.com

Věc: Cyklostezka Olešná-Palkovice
 

Strana: 1/2Nabídka č.: 22500053

1 Úprava zemin v tl. 50 cm m2 4.840,00 129,00 624.360,00
3 % geosol/SM50
Varianta k položce 1

2 +/- 0,5 % pojiva m2 1,00 17,50 17,50
3 Rovnání a hutnění m2 4.840,00 19,00 91.960,00
4 Cena je kalkulována na ks za

1 nájezd,2 dny prací vč.transp
.

Celkem bez DPH Kč 716.320,00

Splatnost: 30 dnů

zahájením prací.
•Pokud dojde k narušení podzemních nebo nadzemních rozvodů vinou zhotovitele, je tento povinen na
své náklady závadu odstranit, pokud byl o umístění řádně, včas a písemně informován.
•Zhotovitel nezajišťuje:
-ostrahu staveniště,osvětlení a oplocení staveniště
-neodpovídá za veřejná prostranství a pozemní komunikace dočasně užívané pro staveniště
-nezabezpečuje dopravní opatření
-likvidaci odpadů, které prokazatelně sám nezpůsobil. Veškeré povinnosti původce odpadu na dané
stavbě, přebírá objednatel. Ve smyslu § 5 odst. 2 zákona č. 541/2020 Sb. se smluvní strany dohodly,
že zhotovitel není původcem odpadu vzniklého při realizaci předmětu smlouvy (vyfrézovaného
materiálu).
•V případě prostoje strojní soupravy z důvodu nepřipravenosti stavby ze strany objednatele uhradí
objednatel zhotoviteli částku 8.700,- Kč za hodinu prostoje soupravy.
•Smluvní pokuty za nedodržení termínu plnění se nevztahuje v případě špatných klimatických podmínek
pro provádění stabilizace dle TP 94.
•Pokud naše cena nebude použita do soutěže, informujte nás - e-mail: lucie.ryskova@sat-roads.com
•Ceny jsou platné pro 1. čtvrtletí roku 2025. V dalším období budou jednotlivé ceny aktualizovány,
případně valorizovány o inflaci.
•Zhotovitel je držitelem certifikátu Systému managementu kvality dle ČSN EN ISO 9001:2016, Systému
environmentálního managementu dle ČSN EN ISO 14001:2016, Systému managementu BOZP dle ČSN EN ISO
45001:2018, Systému řízení Compliance dle ČSN ISO 19600 a Systému protikorupčního managementu -
požadavky a pokyny pro užívání ČSN ISO 37001:2016.
•Práce budou provedeny dle klasifikace CZ CPA 43.12.11.
•Nedílnou součástí pro všechny uzavírané nabídky, smlouvy o dílo (podzhotovitelské apod.) na
V případě jakýchkoliv dotazů se prosím obraťte na pana Lukáše Skývu tel.: 606 606 152, email:
lukas.skyva@sat-roads.com.

•Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.
•Práce budou provedeny zemní frézou + dávkovač pojiva.



Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 86500.

SAT s.r.o.
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5
Telefon: +420/606/606152

Strana: 2/2Nabídka č.: 22500053

•Délku záruční doby garantujeme po dobu : 36 měsíců.
•Pro výpočet byla použita objemová hmotnost zeminy 1.750 kg/m3.

•Cena obsahuje :
dodávku pojiva;
plošné dávkování pojiva;
mísení pojiva do zemin zemní frézou – jedenkrát;
rovnání ploch do sklonů a rovinnosti; hutnění;
transport.

•Cena neobsahuje :
přípravu pláně včetně jejího vyčištění od kameniva frakce 125mm vč. a většího a jiných cizorodých
předmětů;
kontrolní laboratorní zkoušky;
dodávku vody pro případ nedostatečné vlhkosti zemin.

•Termín realizace bude projednán s vedoucím skupiny.
•V případě realizace Vás žádáme o zaslání objednávky, která je nutná pro zahájení prací.
• Zhotovitel bude prováděné práce fakturovat do výše 100% smluvní ceny. V případě, že
objednatel požaduje bankovní garanci na stavební práce, zhotovitel požaduje řádně
uzavřenou a podepsanou smlouvu o dílo před zahájením prací. Pozastávky jsou
nepřípustné. Bankovní garance bude poskytnuta na základě SOD v dohodnuté výši z ceny díla bez DPH
s uvedením data platnosti bankovní garance.

•Povinnosti objednatele: Zajistit v úseku vytyčení inženýrských sítí, kabelů, plynu, vody,
podzemních a nadzemních rozvodů a v případě, že se výše uvedené sítě v tomto úseku nacházejí, je
povinen toto zapsat do stavebního deníku firmy SAT s.r.o., včetně jednoduchého schématu před
zahájením prací.
•Pokud dojde k narušení podzemních nebo nadzemních rozvodů vinou zhotovitele, je tento povinen na
své náklady závadu odstranit, pokud byl o umístění řádně, včas a písemně informován.
•Zhotovitel nezajišťuje:
-ostrahu staveniště,osvětlení a oplocení staveniště
-neodpovídá za veřejná prostranství a pozemní komunikace dočasně užívané pro staveniště
-nezabezpečuje dopravní opatření
-likvidaci odpadů, které prokazatelně sám nezpůsobil. Veškeré povinnosti původce odpadu na dané
stavbě, přebírá objednatel. Ve smyslu § 5 odst. 2 zákona č. 541/2020 Sb. se smluvní strany dohodly,
že zhotovitel není původcem odpadu vzniklého při realizaci předmětu smlouvy (vyfrézovaného
materiálu).
•V případě prostoje strojní soupravy z důvodu nepřipravenosti stavby ze strany objednatele uhradí
objednatel zhotoviteli částku 8.700,- Kč za hodinu prostoje soupravy.
•Smluvní pokuty za nedodržení termínu plnění se nevztahuje v případě špatných klimatických podmínek
pro provádění stabilizace dle TP 94.
•Pokud naše cena nebude použita do soutěže, informujte nás - e-mail: lucie.ryskova@sat-roads.com
•Ceny jsou platné pro 1. čtvrtletí roku 2025. V dalším období budou jednotlivé ceny aktualizovány,
případně valorizovány o inflaci.
•Zhotovitel je držitelem certifikátu Systému managementu kvality dle ČSN EN ISO 9001:2016, Systému
environmentálního managementu dle ČSN EN ISO 14001:2016, Systému managementu BOZP dle ČSN EN ISO
45001:2018, Systému řízení Compliance dle ČSN ISO 19600 a Systému protikorupčního managementu -
požadavky a pokyny pro užívání ČSN ISO 37001:2016.
•Práce budou provedeny dle klasifikace CZ CPA 43.12.11.
•Nedílnou součástí pro všechny uzavírané nabídky, smlouvy o dílo (podzhotovitelské apod.) na
stavební práce jsou tyto OP společnosti SAT s.r.o. zveřejněné na http://www.satsro.cz a jsou
platné do doby jejich změny. Tyto OP, resp. práva a povinnosti v nich uvedené, jsou tedy součástí


		2025-03-12T13:24:47+0100
	Bc. Lukáš Skýva




